Praktika 2019-2020 m. m. Pavasario semestras

Praktikos Praktikos . Praktikos | Praktikos }
Grupé Kursas [Forma| pradiia pabaiga Kreditai Pl.'akt'|kos apimtis vadovo Praktikos va.dovo Praktikos vadovo el. pastas Studijy modulio pavadinimas
19-20 m.m. | 19-20 m.m. apimtis val. sav. vardas pavarde
e 4 NL | 20200210 | 202003 15 10 260 5 |Giedre Jurgelaitiene giedre jurgelaitiene@Isu.It Praktika Il
BNLFAS-17 3 NL [ 202004 06 | 202005 31 15 390 7 Vida Cesnaitiene vida.cesnaitiene@Isu.lt Internship
BIFAS-17 3 | 202004 06 | 202004 26 5 130 3 Vida Cesnaitiene vida.cesnaitiene@Isu.lt Internship
BNLKIN-18-1,2,3 2 NL | 20200427 | 202005 31 10 260 5 Giedré Jurgelaitiené giedre.jurgelaitiene@Isu.lt Praktika |
BNLKIN-18-4 2 NL [ 20200427 | 202005 31 10 260 5 Giedre Jurgelaitiené giedre.jurgelaitiene@lsu.lt Internship |
MNLFAV-19-1 1 NL | 2020 04 27 | 202005 31 10 260 5 Rasa Jankauskiené rasa.jankauskiene@Isu.lt Moksliné praktika
MNLFAV-19-2 1 NL [ 2020 04 27 | 202005 31 10 260 5 Rasa Jankauskiené rasa.jankauskiene@Isu.lt Scientific Internship
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL | 20200511 | 202005 31 5 130 3 Roma Aleksandraviciené romanellagrande@gmail.com Praktika (Aerobiné gimnastika)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL 20200511 | 202005 31 5 130 3 Vytautas Streckis vytautas.streckis@Isu.lt Praktika (Atletinis rengimas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL | 20200511 | 202005 31 5 130 3 Vidas Bruzas vidas.bruzas@Isu.lt Praktika (Boksas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL 20200511 | 202005 31 5 130 3 Antanas Juodsnukis antanas.juodsnukis@Isu.lt Praktika (Buriavimas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL 202005 11 | 202005 31 5 130 3 Gintautas Volungevigius gintautas.volungevicius@Isu.lt Praktika (Dviratiy sportas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL 202005 11 | 202005 31 5 130 3 Lolita Dudéniené lolita.judo@gmail.com Praktika (Dziudo ir savigynos imtynés)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL 202005 11 | 202005 31 5 130 3 Audrius Sniec¢kus audrius.snieckus@Isu.lt Praktika (Futbolas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL 20200511 | 202005 31 5 130 3 Saulius Liaugminas saulius67 @gmail.com Praktika (Graiky-romény ir laisvosios imtynés)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL | 20200511 | 202005 31 5 130 3 Rasa Kreivyte rasa.kreivyte@Isu.lt Praktika (KrepSinis)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL 20200511 | 202005 31 5 130 3 Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@Isu.lt Praktika (Kultdrizmas ir sunkioji atletika)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL 20200511 | 202005 31 5 130 3 Alfonsas Buliuolis alfonsas.buliuolis@I|su.lt Praktika (Lengvoji atletika)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL [ 20200511 | 20200531 5 130 3 Pranas Mockus pranas.mockus@Isu.lt Praktika (Orientavimosi sportas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL | 20200511 | 202005 31 5 130 3 llona Zuoziené ilona.zuoziene@lsu.lt Praktika (Plaukimas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 3 NL 20200511 | 202005 31 5 130 3 Audinga Kniubaité audinga.kniubaite@Isu.lt Praktika (Rankinis)



mailto:giedre.jurgelaitiene@lsu.lt
mailto:vida.cesnaitiene@lsu.lt
mailto:vida.cesnaitiene@lsu.lt
mailto:giedre.jurgelaitiene@lsu.lt
mailto:giedre.jurgelaitiene@lsu.lt
mailto:rasa.jankauskiene@lsu.lt
mailto:rasa.jankauskiene@lsu.lt
mailto:romanellagrande@gmail.com
mailto:vytautas.streckis@lsu.lt
mailto:vidas.bruzas@lsu.lt
mailto:antanas.juodsnukis@lsu.lt
mailto:gintautas.volungevicius@lsu.lt
mailto:lolita.judo@gmail.com
mailto:audrius.snieckus@lsu.lt
mailto:saulius67@gmail.com
mailto:rasa.kreivyte@lsu.lt
mailto:ramutis.kairaitis@lsu.lt
mailto:alfonsas.buliuolis@lsu.lt
mailto:pranas.mockus@lsu.lt
mailto:ilona.zuoziene@lsu.lt
mailto:audinga.kniubaite@lsu.lt

BNLTRS-17-1,2,3,4 NL [ 20200511 | 20200531 130 Aisté Barbora |U3puriené aistebarbora.uspuriene@I|su.lt Praktika (Sportiniai Sokiai)
Vygintas . . . .
BNLTRS-17-1,2,3,4 NL 20200511 | 202005 31 130 Mykolas Bogusas vygintas.bogusas@Isu.lt Praktika (Stalo tenisas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 NL 20200511 | 202005 31 130 Milda Treigiené milda.treigiene@Isu.lt Praktika (Sveikatingumas ir asmeninis treniravimas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 NL 20200511 | 202005 31 130 Rima Bakiené rima.bakiene@Isu.lt Praktika (Tenisas)
BNLTRS-17-1,2,3,4 NL 20200511 | 202005 31 130 Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@I|su.lt Praktika (Tinklinis)
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